
-

Uchwala Nr XXVII193/2020

Rady Miasta Lubartów

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r., poz.713, 1378) oraz art. 226, 227, 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2021-2032, obejmującą prognozę kwoty długu,

stanowiącą załącznik Nr I do uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zestawionych wzałączniku Nr 2 do uchwały.

3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań:

I) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do wysokości limitów zobowiązań

określonych w tym załączniku;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta uprawnień do

zaciągania zobowiązań:

I) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do wysokości limitów zobowiązań

określonych w tym załączniku;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym umów, z

których wynikają zobowiązania zaliczane do długu, innych niż kredyty, pożyczki ipapiery wartościowe.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych środków zagranicznych

niepodlegających zwrotowi, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie

pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje

także dokonywanie zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, w tym

wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/127/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej

prognozy finansowej, z późniejszymi zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 r.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV1I193/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 16 grudnia
2020 roku

z tego:z. w~
w tym:

dochodyz tytułu dochodyz tytułu
Wyszczególnienie Dochodyogółemx Dochodybieżącex d 'ał d 'ał t t ł d t ..

U Zl u we u Zl u we z subwencjiogólnej z tytułudotacji i pozoslałedochody Dochody ze sprzedaży z y u,u o acJIoraz
wpływachz wpływachz środków" 4) ,x' x srodkow

podatku podatku przeznaczonychna bieżące z podatkuod, majątkowe majątku przeznaczonychna
dochodowegood dochodowegood " x 3) nierucbomości inwestycje
osóbfizycznych osóbprawnych cele bieżące

l.p 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1,1,3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.' 1.2.2

Wykonanie2020 124809396,45 98369296,52 22396269,00 1400000,00 22779597,00 32739001,52 19054 429,00 12387663,00 26440099,93 4500000,00 22268 154,01

2021 107813972,00 97837894,00 22578970,00 1 500000,00 23684090,00 29943734,00 20131100,00 12950000,00 9976078,00 2800000,00 7174378,00

2022 122290986,00 106525798,00 24252561,00 1 600000,00 25424000,00 32600000,00 22649237,00 14059807,00 15765188,00 1 500000,00 14265 188,00

2023 122277013,00 110002013,00 25280000,00 1 700000,00 26924000,00 33400000,00 22698013,00 14350000,00 12275000,00 800000,00 10975000,00

2024 119575980,00 115840980,00 26730000,00 1900000,00 28524000,00 34 800000,00 23886980,00 14637000,00 3735000,00 800000,00 2935000,00

2025 120356620,00 117356620,00 27130000,00 1 900000,00 29024000,00 35200000,00 24102620,00 15100000,00 3000000,00 500000,00 1 500000,00

2026 120000069,00 119500069,00 0,00 0,00 0,00 35600000,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 500000,00

2027 116966670,00 116966670,00 0,00 0,00 0,00 36000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 117756770,00 117756770,00 0,00 0,00 0,00 36400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 120643208,00 120643208,00 0,00 0,00 0,00 36900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 121936789,00 121936789,00 0,00 0,00 0,00 37400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 123271616,00 123271616,00 0,00 0,00 0,00 38200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 124585332,00 124585332,00 0,00 0,00 0,00 39000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 110



" Wzór może być stosowany takie w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z p6źn. zm.), zwanej dalej .ustawą". wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych łat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (ą-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

"W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym. które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy ..,

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



z tego:

w tym: wtym:

w tym: w tym: w tym:

odsetkii dyskonto
podlegające

wylączeniuz limitu Inwestycjei zakupy
gwarancjei spłatyzobowiązań,o odsetkii dyskonto inwestycyjne,o
poręczenia którymmowawart. podlegające . . którychmowawart. wydatkio

Wyszczególnienie Wydatkiogółemx podlegające wydatkinaobslugę 243ustawy,w wyłączeniuz limitu pozostałeodsetkiI W d tk' . tk x 236ust.4 pkt 1 charakterze
nawynagrodzeniai z tytułuporęczeńi wyłączeniuz limitu dł x terminienie spłatyzobowiązań,o dyskonto y a I mają owe ustawy dotacyjnymna

Wydatkibieżącex składkiod nich gwarancjix spłatyzobowiązań,o ugu dłuższymniż 90dni którymmowawart. podlegające inwestycjei zakupy
naliczane którymmowawart. pozakończeniu 243ustawy,z tytułu wyłączeniuz limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu,projektu zobowiązań spłatyzobowiązań,o
lubzadaniaI zaciągniętychna ktorymmowawart.
otrzymaniu wkładkrajowyx 243ustawl

refundacjiz tych
środków(bez

odseteki dyskonta
odzobowiązańna
wkładkrajowy)x

lp 2 2.\ 2\.\ 2.\.2 2.\.2.\ 2.\.3 2.\.3.\ 2.\.3.2 2\.3.3 2.2 2.2.\ 2.2.\.\

Wykonanie2020 135804858.45 98436098.45 45319024.48 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 37368760,00 36577 247,00 791513,00

2021 115298147,00 97268995,00 46976234,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 18029152,00 17517639,00 511513,00

2022 117301 786,00 97801 786,00 50302676,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 19500000,00 13077 567,00 0,00

2023 117277813,00 99277813,00 52817809,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 18000000,00 0,00 0,00

2024 115075980,00 100575980,00 54458700,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 14500000,00 0,00 0,00

2025 116456620,00 102296620,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 14160000,00 0,00 0,00

2026 117140069,00 103840069,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 13300000,00 0,00 0,00

2027 114006670,00 105406 670,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 8600000,00 0,00 0,00

2028 114796770,00 106996770,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 7800000,00 0,00 0,00

2029 117683208,00 108610721,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 9072 487,00 0,00 0,00

2030 118976789,00 110248882,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 8727907,00 0,00 0,00

2031 120311616,00 111911616,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 8400000,00 0,00 0,00

2032 121385332,00 113099290,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 8286042,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



w~ z.
w~ w~ w~

Kwota Kredyty,pożyczki, Nadwyżka Wolneśrodki,o
prognozowanej emisjapapierów budżetowaz lat którychmowawart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetux nadwyżkibudżetu Przychodybudżetux wartościowychx . ubiegłychx 6) . 217ust.2 pkt 6 .
przeznaczanana na pokryciedeficytu na pokryciedeficytu x napokryciedeficytu
spłatękredytów, budżetux budżetux ustawy budżetux
pożyczeki wykup

papierów
wartościowych5)

lp 3 31 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie2020 -10 995462,00 0,00 15401862,00 7 490000,00 7 490000,00 0,00 0,00 7 911862,00 3 505462,00

2021 -7484175,00 0,00 12230575,00 7490000,00 2743600,00 4740575,00 4740575,00 0,00 0,00

2022 4989200,00 4989200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4999200,00 4999200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3900 000,00 3900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2860000,00 2860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2960000,00 2960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3200000,00 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieletetrtlej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów. łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Spłatyudzielonych Inneprzychody Spłatyrat lącznakwota kwota kwota
pożyczekw latach niezwiązanez kapitałowych przypadającychna przypadającychna przypadającychna

Wyszczególnienie ubi ł ch x . zaciągnięciem . Rozchod budżetux kredytówi pożyczek danyrok kwot danyrokkwot danyrokkwot
egy na pokryciedeficytu x 7) na pokryciedeficytu y orazwykuppapierów ustawowych wylączen wylączen

budżetux długu budżetux rt .. h x wyłączeńz limitu określonychwart. określonychwart.wa oscrowyc
spłatyzobowiązańx 243ust. 3 ustawyx 243ust.3austawyx

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4406400,00 4406400,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4746400,00 4746400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4989200,00 4989200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4999200,00 4999200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3900000,00 3900000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2860000,00 2860000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2960000,00 2960000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3200000,00 3200000,00 0,00 0,00 0,00

1) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



Rozchodybudżetu,z tego: w tym: Relacjazrówn:~:,,~aa~~~~:I~ącyCh.o klór~

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeri z limilu spłaty zcbowiązari, z tego:

Z tegO:

kwotadługu,którego Różnicamiędzy Różnicamiędzy
. . . . Kwotadługux planowanaspłata dochodami dochodami

Wyszczególnienie kwotawyłączenz . środkaminowego wolnymiśrodkami,o innymiśrodkami kwota Innerozchody dokonasię z bieżącymia bieżącymi,
tytułuwczesmejszej zobowiązania ktorychmowawart. przypadającychna mezwiązaoeze d k' x wydatkami skorygowanymio
spłatyzobowiązań, 217ust.2 pkt 6 dany rok kwot s at dłu u x wy at ow '.' x . .8) .
określonychwart. ustawy pozostałych pł ą g bieżącymi srodkl a wydatkami
243 ust.3b ustawy ustawowych bieżącymix

wyłączeńz limitu
spłatyzobowiązań'

4> 5.11.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie2020 x x x x 0,00 0,00 36504 800,00 0,00 -66801,93 7845060,07

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39248400,00 0,00 568899,00 5309474,00

2022 x x x x 0,00 0,00 34259200,00 0,00 8724012,00 8724012,00

2023 x x x x 0,00 0,00 29260000,00 0,00 10724200,00 10724200,00

2024 x x x x 0,00 0,00 24760000,00 0,00 15265000,00 15265000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 20860000,00 0,00 15060000,00 15060000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 18000000,00 0,00 15660000,00 15660000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 15040000,00 0,00 11 560000,00 11 560000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 12080000,00 0,00 10760000,00 10760000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 9120000,00 0,00 12032487,00 12032487,00

2030 x x x x 0,00 0,00 6 160000,00 0,00 11687907,00 11687907,00

2031 x x x x 0,00 0,00 3200000,00 0,00 11360000,00 11 360000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 11486042,00 11486042,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przYChody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa wart. 242 ustawy, zawarte w Innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 10



Wskainik spłaty zobowiązań

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskainika spełnieniu wskaźnika

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.

mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po
1 ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku
zobo~iązań związku Relac'a określona o rawei stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego

współtworzonego nierówndści we wzorz~, ~ któ~m mowa w usta~owych ustawowych przez Jednostkę przez Jednostkę
Wyszczególnienie przez Jednostkę art 243 t 1 t t I dl d wyłączen, obliczony wylączen, obliczony samorządu samorządu

samorządu . us. us awy, us a ona a anego w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskainik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wylączeń,
wylączeń prognozy (wskainik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie
dan rok)x średnią średnią kwartałów roku roku

y arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budżetowyx budżetowyx

Lp B.l B2 B.3 B.3.1 6.4 B.41

Wykonanie 2020 0,00% 0,85% 7,71% x x x x

2021 8,17% 2,17% 6,30% 10,71% 10,71% TAK TAK

2022 7,97% 13,74% 15,77% 10,11% 10,11% TAK TAK

2023 7,57% 15,04% 16,09% 9,93% 9,93% TAK TAK

2024 6,42% 19,70% 20,69% 12,72% 12.72% TAK TAK

2025 5,48% 19,06% x 17,52% 17,52% TAK TAK

2026 3,95% 19,20% x 11,87% 11,87% TAK TAK

2027 4,03% 14,65% x 12,82% 12,82% TAK TAK

2028 3,95% 13,53% x 14,79% 14,79% TAK TAK

2029 3,77% 14,61% x 16,42% 16,42% TAK TAK

2030 3,68% 14,00% x 16,54% 16,54% TAK TAK

2031 3,56% 13.43% x 16,39% 16,39% TAK TAK

2032 3,80% 13.48% x 15,50% 15,50% TAK TAK

Strona 7 z 10



Finansowanie programów, projektów tub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w~ w~ w~

w~ w~ w~

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lub zadania udzialem środków o udziałem środków, o finansowane

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa w art. których mowa wart. środkami
których mowa wart. udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi wart.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 których mowa wart. ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy x u t x 5 ust. 1 pkt 2
ustawy x 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy s awy ustawy

ustawl ustawy

4> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2020 952375,00 1039051,00 894041,00 21375266,00 21375266,00 21375209,00 789341,78 864141,78 591931,00

2021 643 139,00 643 139,00 643139,00 4598915,00 4598915,00 4598915,00 750040,20 750040,20 677 292,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532302,00 532302,00 489626,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Strona 8 z 10



Informacjeuzupełniająceo wybranychkategoriachfinansowych

w~ z~~
w tym:

Kwotazobowiązań
, , Wydatkina spłatę związku Kwotazobowiązań

Wydatkimajątkowe " Wydatki bieżącena zobowiązań współtworzonego wynl,kaJącychz
na programy, Wydatkimajątkowe k ' , , h przezjednostkę przejęciaprzez

, kt I b na programy po rycie ujemnego przetrnowenyc w iec tk
, " proie y u " Wydatkiobjęte wyniku związkuz samorządu J nos ę

Wyszczegolmeme zadania projektylub fi limitem o którym finansowego likwidacjąlub terytorialnego samorządu
finansowanez zadania mansowane ' " rz ada' ch do terytOrialnego

dział ' odk' finansowanez środkami mowawart, 226 bież ące maJ"'tkowe ssmodzielneqo przekształcemem p yp lącY bo"
U Zl em sr ow, ,,3 k 4 "bl' od ' I spłatyw danym roku zo wiązanpoktć h udziałemśrodków określonymi wart, ust. p t ustawy pu tczneqo sam ze nego , lik 'd h 'o oryc mowaw , klad ' ki bl' budzetowym I WI owanyc I

rt 5 t 1 kt 2 ' o którychmowaw 5 ust. 1 pkt 2 za u ople I pu tczneqo ,'k tał ha, ust, P I zdrowotnej zakladuopieki podlegająca prze sz canyc
3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej doliczeniuzgodniez samorządowych

ustawy rt 244 t x osobachprawnycha, usawy

Lp 9.4 9.41 9,4.11 10,1 10,1.1 10,1.2 10,2 10,3 10.4 10,5

Wykonanie2020 29366759,00 29366759,00 20526412,93 3508787,00 21916,00 3486871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4440913,00 4440913,00 3351 538,00 2278632,00 529632,00 1 749000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 13077 567,00 0,00 0,00 18609869,00 532302,00 18077 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17430000,00 0,00 17430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13500000,00 0,00 13500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12700000,00 0,00 12700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Strona 9 z 10



Informacjeuzupełniająceo wybranychkategoriachfinansowych

w tym: Wykuppapierów
w tym: wartościowych,

spłatyrat kredytówi
w tym: peżyczekwraz z

należnymiodsetkami
i dyskontem,

Spłaty,o których . . Kwota Wcześniejsza ~pewied~i~ b
mowaw poz.5.1, spłatazobowiązań spłatazobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) spłatazobowiązań, ermtowanyc u Wydatkibieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanychdo tytułu zacl'l!lmętychpe wypłatyz tytulu kwotydlugu wylączonaz limitu .zacl'l!lnlętychdo podlegające
wylączniez tytulu zmniejszającedługx peprzednich,innych dlużnego- kredyti dniu 1 stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych wynikającaz operacji spłatyzobowiązań, równowartości kwoty ustawowemu
zobowiązańjuż niżw pez.10.7.3x peżyczkax r. x formiewydatku peręczeńi gwarancji niekasowych(m.in. dokonywanaw UkbytkUw h wylączeniuz limitu

bieżącegox x . ... f' d tk' wy onanyc 9)zaci'l!lniętychx umorzema,rozmce orrmewy a ow dochodachiednoslki spłatyzobowiązań
kursowe) budzetowych samor~ądu

terytorialnego
będącegoskutkiem

wystąpienia
COVID-19x

4> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 107.3 10.8 10.9 10.10 10"

Wykonanie2020 4406400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 4746400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4599200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4599200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVłD-19.

Informacje zawarte w lej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
Jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 6.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x . pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagaJnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomnianyokres,należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 10 z 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV1I193/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 16 grudnia
2020 roku

kwoty w zł

Okres realizacji
Jednostka

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub tączfi ne nakłady Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
koord nuiąca inansowe

y J Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 +1.2+1.3) 72432831,00 2278632,00 18609869,00 17430000,00 13500000,00 12700 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 061 934,00 529632,00 532 302,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 71 370897,00 1749000,00 18077 567,00 17430000,00 13500000,00 12700 000.00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 14215691,00 529632.00 13609869,00 0,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 1 061 934,00 529632,00 532 302,00 0,00 0.00 0,00

1.1.1.1 Energetyczny Lubartów - Urząd Miasta 2019 2022 33210.00 0,00 33210,00 0,00 0,00 0,00

Lubartów dla klimatu - termomodernizacja II Liceum
1 1 1 2 Ogólnokształcacego - Zwiększenie efektywności energetycznej obiektu . 000

. .. _ zmniejszenie zapotrzebowania na energię i zmniejszenie emisji Urząd Miasta 2020 2022 80040,00 0,00 80040,00 0,00 0,00 .
gazów cieplarnianych.

1.1.1.3 Centrum Aktywnego Seniora "Pomocny Lubartów" - Pomoc osobom w Miejski Ośrodek Pomocy 2021 2022 94868400 52963200 41905200 O 00 O 00 000
wieku senioralnym. Społecznej """

1.1,2 - wydatki majątkowe 13153757,00 0,00 13077567,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Energetyczny Lubartów - Urząd Miasta 2019 2022 6961 500,00 0,00 6918450.00 0,00 0,00 0,00

Lubartów dla klimatu - termomodernizacja II Liceum
1.1.2.2 Ogólnokształcacego - Zwiększenie efektywności energetycznej .obiektu Ur d Mi t 2020 2022 619225700 000 615911700 000 000 000

_ zmniejszenie zapotrzebowania na energię I zmniejszenie errusj zą as a """
gazów cieplarnianych.

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 58 217 140,00 1 749000,00 5000000.00 17430000,00 13500000,00 12700 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 58 217140,00 1 749000,00 5000000,00 17430000,00 13500 000,00 12700 000,00

1.3.2.1 Budowa Ulicy Wschodniej I etap - Udrożnienie komunikacji w Mieście Urząd Miasta 2016 2025 20568 140.00 600000,00 2000000,00 6000000.00 6000000.00 5700 000,00

1.3.2.2 Budowa kompleksu sportowego przy ul.Parkowej - Zwiększenie oferty Miejski Ośrodek Sportu i 2014 2025 23500 000 00 O 00 000 743000000 350000000 5000 000 00
sportowej Miasta Rekreacji w Lubartowie ,.",.

1.3.2.3 Budowa systemu odwodnienia Miasta - Udrożnienie systemu U d M' t 2020 2025 764900000 64900000 100000000 200000000 200000000 200000000
odwodnienia Mlastra rzą las a ,,""

1.3.2.4 Budowa infrastruktury technicznej strefy gospodarczej Miasta Lubartów U d M' t 2020 2025 650000000 50000000 2000000 00 2000000 00 2000000 00 000
_ Uzbrojenie terenow lnwestycyjnych. rzą las a ."."

Strona 1 z 3



L Limit
.p. zobowiązań

1 64518501,00

1.a 1 061 934,00

1.b 63456 567,00

1.1 14139501,00

1.1.1 1061934,00

1.1.1.1 33210,00

1.1.1.2 80040,00

1.1.1.3 948684,00

1.1.2 13077 567,00

1.1.2.1 6918450,00

1.1.2.2 6159117,00

1,2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 50 379000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 50 379000,00

1.3.2.1 20300000,00

1.3.2.2 15930000,00

1.3.2.3 7649000,00

1.3.2.4 6500000,00

Strona 2 z 3



I

I

Strona 3z 3



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2032

Wieloletnia prognoza finansowa została sporządzona na okres 2021-2032. W wierszu
dotyczącym roku 2020 wpisano wartości zgodne z planem na dzień 30.09.2020, natomiast w wierszu
dotyczącym roku 2021 wartości wynikające z projektu budżetu na 2021 rok. Planowane na rok 2021
dochody bieżące są niższe od planowanych wg stanu na dzień 30 września 2019 r. dochodów
bieżących o kwotę 531 402,52 zł (dochody bieżące na rok 2021 zaplanowano w kwotach zblizonych
do panowanych na rok 2020, różnica wynika z kwot, które Miasto otrzymało w okresie l-IX. 2020 r.).
Natomiast znaczny spadek dochodów majątkowych w roku 2021 w stosunku do roku 2020
spowodowany jest zakończeniem w roku 2020 dużych inwestycji z udziałem środków UE
(Termomodernizacja ... ) i tym samym zmniejszeniem środków zewnętrznych na realizacje inwestycji.

Przy planowaniu dochodów na lata następne założono wzrost dochodów ogółem w roku
2022 w stosunku do roku 2021 o 13,43% przy czym dochody bieżące rosną o 8,88%, natomiast
dochody majątkowe o 58,03%. Znaczny wzrost dochodów majątkowych spowodowany jest
rozpoczęciem w roku 2022 realizacji dużych inwestycji z udziałem środków UE tj. Energetyczny
Lubartów i Lubartów dla klimatu i pozyskaniem na te zadania środków z budżetu UE.

Planowane wydatki bieżące w roku 2022 w stosunku do roku 2021 wzrosną o 1,74%, przy
czym wydatki bieżące wzrosną jedynie o 0,55%, natomiast wydatki majatkowe wzrosną o 8,16 % co
spowodowane jest realizacją zadań inwestycyjnych z udziałe środków UE tj. Energetyczny Lubartów
i Lubartów dla klimatu oraz realizacją ze środków własnych takich zadań jak: Budowa ul.
Wschodniej, Budowa odwodnienia Miasta, czy Budowa infrastruktury technicznej.

W roku 2023dochody ogólem pozostają na poziomie roku 2020, o 3,26% rosną dochody
bieżące, przy jednoczesnym spadku w kolejnych latach O 22,14% dochodów majątkowych. Wydatki
ogółem w roku 2023 pozostają na poziomie roku 2022, przy czym wydatki bieżące nieznacznie rosną
tj o 1,51 %, natomiast zmniejszą się planowane wydatki majątkoweo 7,69 % w stosunku do roku
poprzedniego, co spowodowane jest zakończeniem realizacji w roku 2022 projektów Energetyczny
Lubartów i Lubartów dla klimatu.

W roku 2024 planowane jest stabilne utrzymanie lub niewielki wzrost dochodów bieżących
(5,31 %) i wydatków bieżących (o 1,51%). Natomiast zakłada się spadek dochodów i wydatków
majątkowych odpowiednio o 69,57% i 19,44%.

Rok 2025 i lata następne to stabilny niewielki wzrost dochodów i wydatków bieżących
i majątkowych, natomiast kolejne lata to niewielki wzrost dochodów i wydatków bieżących oraz
w związku z corocznym spadkiem dochodów majątkowych spadek wydatków majątkowych w latach
następnych

Planowane przedsięwzięcia na rok 2020 i lata następne:

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z
udziałem środków UE:

a) bieżące:
1. Energetyczny Lubartów - Projekt dotyczy budowy 360 instalacji fotowoltaicznych w budynkach
prywatnych na trerenie Lubartowa. Wniosek o dofinansowanie został złożony 30.09.2019 r. w ramach
działania 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020. Projekt znajduje się na liście rezerwowej. Okres realizacji projektu to
lata 2019-2022. Łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań na wydatki bieżące związane
z real izacją projektu stanowią kwotę 33 210,00 zł. Limit zobowiązań na 2021 rok to 0,00 zł, a na 2022
to kwota 33 210,00 zł.

2. Lubartów dla klimatu - Projekt dotyczy głębokiej termomodernizacji budynków II Liceum
Ogólnokształcącego w Lubartowie Zadnie będzie realizowane w roku 2022. Łączne nakłady limit na
rik 2022 i limit zobowiązań wyd. bieżących na realizację tego zadania stanowi kwotę 80 040,00 zł.



3. Centrum Aktywnego Seniora "Pomocny Lubartów" - Projekt będzie realizowany przez MOPS
w partnerstwie z Lubelską Fundacją Rozwojuw latach 2021-2022. celem projektu jest rozwój
srodowiskowych form pomocy i samopomocy oraz wzrost dostępności do wysokiej jakości usług
społecznych, dostosowanych do indywidualnych potrzeb osób powyżej 60 roku życia,
w szczególności potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. Grupę docelową stanowi
90 osób powyżej 60 roku.Łączne nakładymi limit zobowiązań stanowią kwotę 948 684,00 zł. Limit na
rok 2021 to kwota 529 632,00 zł a na rok 2022 - 419 052,00 zł.

b) majątkowe:
l. Energetyczny Lubartów - Projekt dotyczy budowy 360 instalacji fotowoltaicznych w budynkach
prywatnych na terenie Lubartowa. Wniosek o dofinansowanie został złożony 30.09.2019 r. w ramach
działania 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020. Projekt znajduje się na liście rezerwowej. Projekt będzie realizowany
w latach 2019-2022. Łączne nakłady finansowe na wydatki inwestycyjne związane z realizacją
projektu stanowią kwotę 6 961 500,00 zł. Limit zobowiązań na 2022 i łączne nakłady finansowe
stanowią kwotę 6 918 450 zł.

2. Lubartów dla klimatu - Projekt dotyczy głębokiej termomodernizacji II Liceum
Ogólnokształcącego w Lubartowie. W dniu 14.09.2020 r. został złożony wniosek o dofinansowanie
projektu ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Łączne
nakłady finansowe na realizację zadania inwestycyjnego stanowią kwotę 6 192 257,00 zł, limit roku
2022 i limit zobowiązań to kwota 6 159 117,00 zł.

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

a) majątkowe:
l. Budowa Ulicy Wschodniej I etap - W 2019 r. zakończono opracowanie koncepcji
programowo-przestrzennej wraz z postępowaniem środowiskowym. W kolejnych latach planowane
jest wykonanie dokumentacji technicznej oraz realizacja zadania przy założeniu pozyskania środków
zewnętrznych. Łączne nakłady to kwota 20568 140 zł, z czego limit na 2021 rok to kwota 600 000,00
zł, na 2022 - 2 000 000,00 zł, a na lata 2023-2024 po 6 000 000,00 zł, na 2025 - 5 700 000,00 zł,
natomiast limit zobowiązań stanowi kwotę 20 300 000 zł.

2. Budowa kompleksu sportowego przy ul. Parkowej - W ramach zadania wybudowano stadion
o nawierzchni naturalnej oraz boisko o nawierzchni sztucznej. W przypadku pozyskania środków
zewnętrznych realizowana będzie budowa obiektu kubaturowego. Łączne planowane nakłady na
realizację tego zadania to kwota 23 500 000 zł. Limit zobowiązań na rok 2021 i 2022 stanowi kwotę
0,00 zł, na rok 2023 - 7 430 000,00 zł, na rok 2024 - 3 500 000,00 zł, na 2025 - 5 000 000,00 zł.
Łączny limit zobowiązań to kwota 15 930000 zł.

3. Budowa systemu odwodnienia Miasta - W 2020 roku podpisano umowę na "Opracowanie
projektu budowlanego i wykonawczego budowy sieci kanalizacji deszczowej na osiedlu 3-go Maja
oraz w ul. Słowackiego i Parkowej w Lubartowie". Termin realizacjilatach będą realizowane kolejne
etapy projektu. Łączne nakłady i limit zobowiązań stanowią kwotę7 649 000,00 zł. Limit zobowiązań
na rok 2021 to kwota 6409 000,00 zł, na rok 2022 - l 000 000,00 zł i na lata 2023-2025 po 2 000
000,00 zł.

4. Budowa infrastruktury technicznej strefy gospodarczej Miasta - W ramach zadania planowane
jest wykonanie infrastruktury drogowej wraz z oświetleniem i kanałem technologicznym oraz budowa
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla obsługi strefy gospodarczej Miasta. Łączne nakłady ilimit
zobowiązań stanowi kwotę 6 500 000,00 zł. Limit zobowiązań na 2021 rok stanowi kwotę 500 000,00
zł, limity na lata 2022-2024 wynoszą po 2 000 000,00 zł.



Wyniki głosowaniaWyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wieloletniej prognozy
finansowej,

ZA: B, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Benedykt Gregorowicz,
Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Renata Urszula Mazur, Elżbieta
Monika Mizio, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz,
Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYM UJĘ SIĘ (6)
Robert Szczepan Błaszczak, Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, Marek Adam
Polichańczuk, Jan Stanisław Ściseł, Andrzej Wojciech Zieliński

Głosowanie zakończono w dniu: 16 grudnia 2020, o godz. 20:15

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2020-12-2112:39:28

Głosowano w sprawie: wieloletniej prognozy
finansowej,

ZA: B, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Benedykt Gregorowicz,
Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Renata Urszula Mazur, Elżbieta
Monika Mizio, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz,
Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYM UJĘ SIĘ (6)
Robert Szczepan Błaszczak, Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, Marek Adam
Polichańczuk, Jan Stanisław Ściseł, Andrzej Wojciech Zieliński

Głosowanie zakończono w dniu: 16 grudnia 2020, o godz. 20:15

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2020-12-2112:39:28


